现有股东：无锡聚久投资合伙企业（有限合伙）

现有股东：无锡九聚投资合伙企业（有限合伙）

现有股东：虞淼

（二）主要内容

1、交易方式及对价支付

转让方将其持有的目标公司51%股权 （对应注册资本人民币3,122.73万元， 对应实缴注册资本

122.73万元）以人民币30,000,000元（大写：叁仟万元整）（以下称“股权转让款” ）转让给受让方。 股

权转让款按照本协议规定用途进行使用。

受让方应在本协议约定的交割条件全部成就（或被受让方书面豁免）之日起5个工作日内将其对应

的股权转让款的50%（即人民币15,000,000元（大写： 壹仟伍佰万元整）（以下称 “首期股权转让价

款” ）支付至转让方指定的银行账户（为本协议之目的，受让方将其对应的首期股权转让价款支付至转

让方指定的银行账户之日为“交割日” ）；在本协议约定的交割条件保持全部成就的情况下，受让方在转

让方就其本次股权转让取得主管税务机关出具的完税凭证或取得税务部门出具的说明文件， 且本协议

所规定的本次股权转让所涉及的工商变更登记手续办理完毕后5个工作日内将其对应股权转让款的剩

余50%（即人民币15,000,000元（大写：壹仟伍佰万元整）（以下称“剩余股权转让价款” ）分别支付至

转让方指定的银行账户。

各现有股东特此同意及批准本次股权转让，以及放弃对本次股权转让之转让股权的优先购买权。

2、交割条件

目标公司2023年度经审计后的净利润不低于人民币1,500万元（本协议的净利润均指扣除非经常

性损益后归属于母公司股东的净利润前后孰低者为准，下同），现有股东已适当签署《股东协议》，核心

人员与目标公司已适当签署劳动合同、保密协议及竞业限制协议，并承诺遵守本协议关于核心人员的相

关约定。

3、相关管理安排及各方承诺